
２０２５年新春号 

 

 

 

 

２０２５年 元旦 
 

いずみ介護サービス 
おがわデイサービス 

 

み
な
さ
ま
、
あ
け
ま
し
て
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。 

 

今
年
も
、
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す
。 

 

私
た
ち
お
が
わ
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
で
は
、
ご
利
用
者
お
ひ
と

り
お
一
人
の
生
活
、
思
い
を
大
切
に
し
、
や
り
た
い
こ
と
、

し
た
い
こ
と
を
実
現
の
た
め
の
サ
ポ
ー
ト
に
努
め
て
お
り

ま
す
。
ご
利
用
者
様
の
「
で
き
る
喜
び
」
を
感
じ
て
い
た
だ

け
る
よ
う
、
慣
れ
親
し
ん
だ
家
事
活
動
や
畑
作
業
を
、
趣

味
や
特
技
を
活
か
し
た
活
動
を
通
し
て
、
み
な
さ
ん
の
知

識
や
能
力
も
発
揮
し
て
い
た
だ
い
て
お
り
ま
す
。
ま
た
、
そ

の
中
で
、
ご
利
用
様
同
士
が
助
け
合
い
協
力
さ
れ
る
姿
が

う
か
が
え
た
り
、
チ
ャ
レ
ン
ジ
を
応
援
さ
れ
る
声
が
聞
か

れ
た
り
と
、
ご
利
用
者
様
各
々
が
自
然
と
役
割
や
意
欲
を

持
ち
な
が
ら
過
ご
さ
れ
て
お
り
、
私
た
ち
も
刺
激
を
受
け

つ
つ
も
嬉
し
く
思
っ
て
お
り
ま
す
。 

本
年
も
引
き
続
き
、
総
勢
２
３
名
の
職
員
が
力
と
知

恵
、
笑
い
を
持
ち
よ
り
、
ご
利
用
者
様
お
ひ
と
り
お
一
人

の
、
笑
顔
・喜
び
・生
き
が
い
を 

サ
ポ
ー
ト
さ
せ
て
頂
き
た
い
と 

思
い
ま
す
。 

 

こ
の
一
年
も
、
み
な
さ
ま
に 

幸
多
く
訪
れ
、
健
康
に
過
ご
さ
れ
、 

ま
す
よ
う
、 

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す
。 

 
 

 
 

 
 

 
 

、

 

 

【お知らせ】 
降雪が心配される時期になりました。この冬も大雪に見舞われる可能
性があります。当施設では、ご利用者様、職員ともの安全確保を最優
先に考えておりますので、悪天候の際（予想を含む）には休業をさせ
て頂く事がございます。 
ご利用者様、ご家族様、担当ケアマネージャー様には事前にご連絡し
たいと思います。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

いずみ介護サー
ビスのホームペ
ージです。 
左の QR コード
よりご覧下さ
い。 
 

デイサービス介護・看護スタッフ（一部） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

   

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

いずみ介護サービス 
おがわデイサービス 
 
東近江市小川町 3317 
電話：0748-42-1777 
ホームページ：http://care-
net.biz/25/izumikaigo/ 
 

令和 7年 1月 

12月生まれの 
ご利用者様 

おがわ便り 1月号 

 

降雪の訪れとともに、インフルエンザ等の感染症の流行が聞かれる時

期となりました。利用者様、職員ともに、健康管理により一層の注意を

払ってまいります。 

今年も、皆様のご支援とご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。 

来年のおがわ 15周年も、どうぞよろしくお願いいたします。 

毎年恒例の、おがわの

門松作りを行いました。 

利用者様が竹や花を置

く場所を選ばれ、中心とな

って作ってくださり、立派な

門松が完成しました。 

来年、皆様をお迎えで

きる日が楽しみです！ 

今月の活動 

 

 

 

クリスマスツリー

の貼り絵や、千

代紙での飾り作

りに皆様で取り

組まれました。 

 

 

門松を作りました！ 

 

 

 

 

 

 

クリスマスのお祝い 

１２月 24 日に、ク

リスマスケーキの提供

と、職員によるハンド

ベルの演奏をさせて

いただきました。 

 


